
ZARZĄDZENIE  Nr  25/2007 
BURMISTRZA  ZBĄSZYNKA 

 
z dnia 6 kwietnia 2007r. 

 
 
w sprawie oddania w dzierżawę gruntu stanowiącego mienie Gminy Zbąszynek. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3/ ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /jednolity 
tekst Dz.U.Nr  142, poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi zmianami/ i art. 25 ust. 1 i art. 35 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity Dz.U.Nr 261, poz. 2603 z 
późniejszymi zmianami/ zarządzam,   co następuje: 

 

§ 1. 1. Przeznacza się do oddania w dzierżawę w trybie bezprzetargowym działkę gruntu o pow. 15,00 
m

2
 na posadowienie tymczasowego garażu. 

        2. Działka gruntu położona jest w Dąbrówce Wielkopolskiej przy ul. Piastowskiej nr 37 i stanowi 
część działki nr 198/5 o pow. 0,23 ha.  

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


